ANVÄNDARMANUAL
UL-lista gäller endast vissa modeller.
Batteri
INNEHÅLL
Inledning............................................. 3
Produktapplikation............................ 4

(kWh)
Nominell
kapacitet
(Ah)
Max. kontinuerlig
urladdnings-
hastighet
(A)
Max. kontinuerlig
laddnings-
ström
(A)
24-L1-20-4.7 25,55 21,9 28,7 4,7 185 185 185
24-L1-24-9.5 25,55 21,9 28,7 9,5 370 320 370
24-L1-24-14.2 25,55 21,9 28,7 14,2 555 320 555
36-L1-40-8.1 36,5 28,0 42,0 8,1 222 222 222
36-L1-40-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-42-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-46-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-46-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-48-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-48-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-32.4 36,5 28,0 42,0 32,4 888 320 640
36-L1-48-36.5 36,5 28,0 42,0 36,5 999 320 640
48-L1-60-7.6 51,1 39,2 58,8 7,6 148 148 148
48-L1-60-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-62-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-64-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-64-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-66-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-66-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-66-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-72-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-37.8 51,1 39,2 58,8 37,8 740 320 640
48-L1-72-41.6 51,1 39,2 58,8 41,6 814 320 640
48-L1-72-45.5 51,1 39,2 58,8 45,5 888 320 640
48-L1-72-49.2 51,1 39,2 58,8 49,2 962 320 640
48-L1-72-52.9 51,1 39,2 58,8 52,9 1036 320 640
48-L1-72-56.7 51,1 39,2 58,8 56,7 1110 320 640
80-L1-80-17.8 80,3 67,4 90,3 17,8 222 222 222
Modellnumret för detta batteri börjar med 24, 36, 48 eller 80 för batterier avsedda att ersätta 24 V, 36 V,
48 V eller 80 V nominellt för respektive blysyrabatteri.
20
Parameter Värde Enhet/beskrivning

(V)
Nominell
energi
(kWh)
Nominell
kapacitet
(Ah)
Max. kontinuerlig
urladdnings-
hastighet
(A)
Max. kontinuerlig
laddnings-
ström
(A)
80-L1-80-26.7 80,3 67,4 90,3 26,7 333 320 333
80-L1-80-35.7 80,3 67,4 90,3 35,7 444 320 444
80-L1-82-44.6 80,3 67,4 90,3 44,6 555 320 555
80-L1-82-53.5 80,3 67,4 90,3 53,5 666 320 640
80-L1-82-62.4 80,3 67,4 90,3 62,4 777 320 640
* För de min- och max-värden som kan accepteras för paketets hårdvara, se ”Driftdata och gränsvärden”.
21
BILAGA
Bilaga B: Klassificeringstabell